
 

 

 
____________________________________________________________ 

 

 

 

 

                                                    
 

 

 

                    ŠESTÉ PŘEDJARNÍ  SETKÁNÍ 
 

 

 

   Milí kamarádi, holky a kluci všeho věku, majitelé a příznivci MAZDY MX – 5. 

 

   Dovolujeme si Vás všechny srdečně pozvat na již šesté předjarní setkáni, které se uskuteční 

v hotelu u Crlíků, Palackého 4, v Tetčicích a to 7. – 8. března 2015.  

 

   Vzhledem k tomu, že salonek je již dlouhodobě dopředu zarezervován, budeme letos v hlavním 

sále restaurace. Myslíme si, že to vadit nebude, salonek bychom stejně celý neobsadili. S ohledem na 

to, kolik nás bývá, máme zamluven stůl pro 12 osob. 

 

   Předběžně máme rezervováno 5 dvojlůžkových pokojů – cena včetně snídaně je 1.200,- Kč. 

V případě zájmu je možno doobjednat více pokojů. 

 

   Zahájení plánujeme na 15.00 hod. dne 7.3.2015 

 

   Závazné objednávky, prosím, posílejte do 31.1.2015 na e-mailovou adresu: klempa54@gmail.com 

nebo na mobil: 603 519 023. 

 

 

 

   S nadějí na nové zítřky se na Vás těší Zdeňka a Michal Klempovi 

 

 

 

 

mailto:klempa54@gmail.com

